
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

1 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D 1 2 305 1,0

2 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D 3 1 790 2,0

3 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D 2 1 500 3,0

4 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D 14 1 485 4,0

5 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D 17 1 000 5,0

6 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D 11 985 6,0

7 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D 12 955 7,0

8 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D 16 930 8,0

9 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D 19 925 9,0

10 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D 13 815 10,0

11 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D 8 785 11,0

12 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D 6 735 12,0

13 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D 10 680 13,0

14 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D 15 575 14,0

15 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Dariusz D 9 555 15,0

16 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D 5 485 16,0

17 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III DELEWSKI Kazimierz D 4 390 17,0

18 Koło 60 TYCHY KURAS Jacek D 18 330 18,0

19 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D 7 260 19,0

100 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

1 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D 16 1 570 1,0

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATURA Mariusz D 10 1 240 2,0

3 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D 4 1 140 3,0

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D 12 1 020 4,0

5 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 15 960 5,0

6 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D 8 905 6,0

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D 9 875 7,0

8 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D 11 835 8,0

9 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D 7 825 9,0

10 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D 3 775 10,0

11 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D 19 635 11,0

12 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D 17 520 12,0

13 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D 6 490 13,0

14 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D 13 460 14,0

15 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D 18 445 15,0

16 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D 14 405 16,0

17 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D 1 300 17,0

18 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D 2 255 18,0

19 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D 5 190 19,0

100 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

1 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D 1 1 920 1,0

2 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D 17 1 265 2,0

3 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D 8 1 255 3,0

4 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D 7 1 245 4,0

5 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D 13 1 210 5,0

6 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 2 955 6,0

7 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D 5 940 7,0

8 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D 19 875 8,0

9 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D 6 845 9,0

10 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D 12 840 10,0

11 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D 11 805 11,0

12 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D 3 770 12,0

13 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D 10 625 13,0

14 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D 9 555 14,0

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D 16 540 15,0

16 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 18 435 16,0

17 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D 15 425 17,0

18 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D 14 420 18,0

19 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D 4 70 19,0

100 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

N
u

m
e

r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

1 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I ZDEBSKA Agnieszka D 3 1 165 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II LARISCH Bożena D 18 1 160 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I PLUTA Monika D 6 1 090 3,0

4 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta D 7 930 4,0

5 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena D 17 870 5,0

6 Koło 14 SOŚNICA MAMYKONYAN Nuna D 2 765 6,0

7 Koło 89 STASZIC SOJKA Janina D 1 720 7,0

8 Koło 80 MILMET TERMINA Bożena D 13 635 8,0

9 BFF RIVE POLSKA LICHTAŃSKA Katarzyna D 10 585 9,0

10 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata D 14 580 10,0

11 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna D 5 545 11,0

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FABIAN Dominika D 15 445 12,0

13 Koło 63 WOJKOWICE SULKA Anna D 4 415 13,5

14 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła D 16 415 13,5

15 Koło 54 SOSNOWIEC HOFMAN Katarzyna D 12 410 15,0

16 Koło 92 HALEMBA PYKA Jadwiga D 11 280 16,0

17 Koło 20 KATOWICE MIASTO ŻUREK Lena D 9 255 17,0

18 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KRASOŃ Karolina D 8 145 18,0

19 Koło 60 TYCHY D 20,0

100 COLMIC BYTOM WIESCHALKA Magdalena D

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

1 Koło 20 KATOWICE MIASTO MIKOSZ Michał D 19 6 855 1,0

2 Koło 63 WOJKOWICE STRĄCZEK Krystian D 1 5 105 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II ŚWIATŁOWSKI Patryk D 9 4 035 3,0

4 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK LATUSEK Michał D 4 3 425 4,0

5 Koło 60 TYCHY POZNAŃSKI Maciej D 17 3 025 5,0

6 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III KOZICKI Jakub D 16 2 945 6,0

7 BFF RIVE POLSKA GRUNER Adam D 18 2 905 7,0

8 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I BIAŁDYGA Maciej D 5 2 155 8,0

9 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I DĄBROWSKI Mateusz D 14 2 020 9,0

10 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian D 10 1 875 10,0

11 Koło 92 HALEMBA BARWICKI Michał D 15 1 770 11,0

12 Koło 9 CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz D 2 1 645 12,5

13 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Artur D 11 1 645 12,5

14 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał D 7 1 470 14,0

15 Koło 80 MILMET WILK Łukasz D 8 1 145 15,0

16 Koło 89 STASZIC ŚCISŁOWSKI Adam D 13 1 120 16,0

17 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II SZYMKOWIAK Piotr D 3 1 010 17,0

18 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Piotr D 6 875 18,0

19 Koło 14 SOŚNICA CIERLAK Mikołaj D 12 280 19,0

100 COLMIC BYTOM MORAWIEC Marek D

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

Punktów Miejsce

1 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D A 1 2 305 1,0

2 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D C 1 1 920 1,0

3 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D B 16 1 570 1,0

4 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D A 3 1 790 2,0

5 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D C 17 1 265 2,0

6 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATURA Mariusz D B 10 1 240 2,0

7 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D A 2 1 500 3,0

8 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D C 8 1 255 3,0

9 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D B 4 1 140 3,0

10 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D A 14 1 485 4,0

11 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D C 7 1 245 4,0

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D B 12 1 020 4,0

13 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D C 13 1 210 5,0

14 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 17 1 000 5,0

15 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 15 960 5,0

16 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D A 11 985 6,0

17 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D C 2 955 6,0

18 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D B 8 905 6,0

19 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D A 12 955 7,0

20 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D C 5 940 7,0

21 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D B 9 875 7,0

22 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D A 16 930 8,0

23 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D C 19 875 8,0

24 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D B 11 835 8,0

25 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D A 19 925 9,0

26 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D C 6 845 9,0

27 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D B 7 825 9,0

28 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D C 12 840 10,0

29 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D A 13 815 10,0

30 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D B 3 775 10,0

31 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D C 11 805 11,0

32 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D A 8 785 11,0

33 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D B 19 635 11,0

34 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D C 3 770 12,0

35 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D A 6 735 12,0

36 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 17 520 12,0

37 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D A 10 680 13,0

38 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 10 625 13,0

39 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D B 6 490 13,0
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Punktów Miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n
ik

a

Sektor

stanow.

Wynik w sektorze

40 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D A 15 575 14,0

41 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D C 9 555 14,0

42 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D B 13 460 14,0

43 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Dariusz D A 9 555 15,0

44 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D C 16 540 15,0

45 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D B 18 445 15,0

46 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D A 5 485 16,0

47 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 18 435 16,0

48 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D B 14 405 16,0

49 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D C 15 425 17,0

50 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III DELEWSKI Kazimierz D A 4 390 17,0

51 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D B 1 300 17,0

52 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D C 14 420 18,0

53 Koło 60 TYCHY KURAS Jacek D A 18 330 18,0

54 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D B 2 255 18,0

55 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D A 7 260 19,0

56 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D B 5 190 19,0

57 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D C 4 70 19,0

58 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D A 0 0,0

59 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D B 0 0,0

60 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 0 0,0

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

Punktów

1 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D A 1 2 305

2 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D C 1 1 920

3 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D B 16 1 570

4 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D A 3 1 790

5 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D C 17 1 265

6 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATURA Mariusz D B 10 1 240

7 Koło 9 CHORZÓW MIKSZTO Waldemar D A 2 1 500

8 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D C 8 1 255

9 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D B 4 1 140

10 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D A 14 1 485

11 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D C 7 1 245

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D B 12 1 020

13 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D C 13 1 210

14 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 17 1 000

15 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 15 960

16 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D A 11 985

17 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D C 2 955

18 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D B 8 905

19 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D A 12 955

20 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D C 5 940

21 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D B 9 875

22 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D A 16 930

23 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D C 19 875

24 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D B 11 835

25 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D A 19 925

26 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D C 6 845

27 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D B 7 825

28 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D C 12 840

29 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D A 13 815

30 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D B 3 775

31 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D C 11 805

32 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D A 8 785

33 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D B 19 635

34 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D C 3 770

35 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D A 6 735

36 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 17 520

37 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D A 10 680

38 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 10 625

39 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D B 6 490
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim
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Punktów

1 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D A 1 2 305

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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40 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BIAŁDYGA Jan D A 15 575

41 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D C 9 555

42 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D B 13 460

43 Koło 92 HALEMBA BUBAŁA Dariusz D A 9 555

44 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D C 16 540

45 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D B 18 445

46 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D A 5 485

47 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 18 435

48 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D B 14 405

49 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D C 15 425

50 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III DELEWSKI Kazimierz D A 4 390

51 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D B 1 300

52 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D C 14 420

53 Koło 60 TYCHY KURAS Jacek D A 18 330

54 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D B 2 255

55 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D A 7 260

56 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D B 5 190

57 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D C 4 70

58 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D A 0

59 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D B 0

60 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 0

Oświecim 14.08.2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Marczykiewicz Henryk
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar  Prezesa ZO" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach

rozegranych w dniu 14.08.2011 r. na Kanale Dwory  w miejscowości Oświęcim

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 BFF RIVE POLSKA 930 8,0 1 570 1,0 1 920 1,0 585 9,0 2 905 7,0 7 910 26,0 1,0 1

2 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK 1 790 2,0 960 5,0 1 210 5,0 415 13,5 3 425 4,0 7 800 29,5 2,0 2

3 Koło 9 CHORZÓW 1 500 3,0 905 6,0 1 245 4,0 930 4,0 1 645 12,5 6 225 29,5 3,0 3

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I 925 9,0 1 020 4,0 955 6,0 1 090 3,0 2 155 8,0 6 145 30,0 4,0 4

5 Koło 80 MILMET 2 305 1,0 1 140 3,0 940 7,0 635 8,0 1 145 15,0 6 165 34,0 5,0 5

6 Koło 20 KATOWICE MIASTO 955 7,0 835 8,0 1 255 3,0 255 17,0 6 855 1,0 10 155 36,0 6,0 6

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II 680 13,0 825 9,0 805 11,0 1 160 2,0 4 035 3,0 7 505 38,0 7,0 7

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I 815 10,0 490 13,0 840 10,0 1 165 1,0 2 020 9,0 5 330 43,0 8,0 8

9 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA 575 14,0 1 240 2,0 845 9,0 545 11,0 1 875 10,0 5 080 46,0 9,0 9

10 Koło 72 ZAMET 985 6,0 460 14,0 625 13,0 870 5,0 1 645 12,5 4 585 50,5 10,0 10

11 Koło 92 HALEMBA 555 15,0 775 10,0 1 265 2,0 280 16,0 1 770 11,0 4 645 54,0 11,0 11

12 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III 390 17,0 875 7,0 540 15,0 445 12,0 2 945 6,0 5 195 57,0 12,0 12

13 Koło 54 SOSNOWIEC 1 485 4,0 405 16,0 875 8,0 410 15,0 1 470 14,0 4 645 57,0 13,0 13

14 Koło 63 WOJKOWICE 260 19,0 300 17,0 770 12,0 415 13,5 5 105 2,0 6 850 63,5 14,0 14

15 Koło 14 SOŚNICA 1 000 5,0 255 18,0 435 16,0 765 6,0 280 19,0 2 735 64,0 15,0 15

16 Koło 89 STASZIC 485 16,0 635 11,0 425 17,0 720 7,0 1 120 16,0 3 385 67,0 16,0 16

17 Koło 60 TYCHY 330 18,0 520 12,0 420 18,0 0 20,0 3 025 5,0 4 295 73,0 17,0 17

18 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE 735 12,0 190 19,0 555 14,0 580 10,0 875 18,0 2 935 73,0 18,0 18

19 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II 785 11,0 445 15,0 70 19,0 145 18,0 1 010 17,0 2 455 80,0 19,0 19

20 COLMIC BYTOM 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 20,0 NK
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